177 DISTRIBUTION PRODUCT
配
电
电
器
TGM1NL 系列具有剩余电流保护的断路器（以下简称断路器）是我公司采用国际先进技术研制、
开发的新型断路器之一。具有高分断、盒式附件、小型紧凑、绿色环保、A 型漏电保护等特点。
断路器按照其额定极限短路分断能力 (Icu) 的高低分为 L 型 ( 标准型 )、M 型 ( 较高分断型 ) 两类，

TGM1NL 系列剩余电流保护断路器
1   产品概述
2   产品命名规则
TG  M  1N  L  A  - □ □ □ □ / □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □
特殊要求：缺省：无
应用场合代号：常规无代号
    GY-高原； SR-湿热； HB-环保；
    YW-盐雾； DW-低温
安装方式代号：固定式板前无代号；
    B-固定式板后；C-插入式
附件电压：见附件表
最大分断时间：缺省：非延时型；
    延时型：详细规格见“表5”
剩余动作电流：详细规格见“表3”
额定电流：详细规格见“表3”
漏电报警模块代号：缺省：不带模块；
    I：漏电报警且脱扣；II：漏电报警不脱扣
派生代号：常规产品无代号；
    透明盖产品用“T”表示
N极代号：三极四线/单相产品代号（见表1）；
    三极两极产品无代号
用途代号：配电用无代号；
    电动机保护用“2”表示
脱扣器型式及附件代号：详细规格见“表2”
极数：1N-1P+N；2-两极；3-三极；
    3N-三极四线； 4-四极；
漏电关断功能代号：
    不带漏电关断功能无代号；
    带漏电关断用“G”表示；
操作方式代号：手柄直接操作无代号；
    电动机操作用“P”表示；
    旋转式手柄操作用“Z”表示（开关柜用）；
短路分断能力级别：L型—标准型；
    M型—较高分断型；
壳架等级额定电流
剩余电流动作类型：AC型无代号；A-A型
带剩余电流保护
设计代号
塑料外壳式断路器
企业特征代号：TG
表 1
注：透明壳产品只提供 125/250/400 壳架的 3P/3P+N/4P 产品
注：3极产品无代号；1N、3N 对应 A型或 D型；2P、4P 对应 B型或 C型。
代号 说明
A N 极不安装过电流脱扣元件 ,且 N极常通。
B N 极不安装过电流脱扣元件 ,且 N极与其他三极一起合分 (N 极先合后分 )。
C N 极安装过电流脱扣元件 ,且 N极与其他三极一起合分 (N 极先合后分 )。
D N 极安装过电流脱扣元件 ,且 N极常通。
178配电电器
配
电
电
器
TGM1NL 系列剩余电流保护断路器
附件代号 附件安装及引线方式
附件名称
单磁
脱扣器
热磁
脱扣器
TGM1NL-125/160 TGM1NL-250/320 TGM1NL-400/630/800
3P 4P 3P 4P 3P 4P
无附件 200 300
报警触头 208 308
分励脱扣器 210 310
辅助触头 220 320
欠压脱扣器 230 330
分励脱扣器
辅助触头
240 340
分励脱扣器
欠压脱扣器
250 350